J

INGRESOS OPERACIONALES:
Ventas Netas (Ingresos Operacionales)
Otros Ingresos Operacionales

Total Ingresos Brutos

COSTO DE VENTAS:

Costo de Ventas (Operacionales)

Otros Costos Operacionales
Total Costos Operacionales

UTILIDAD BRUTA

Gastos Legales
Gastos Administrativos
Gastos de Ventas
Ganancia (Pérdida) por Venta de Activos
Otros Ingresos
Otras Gastos
UTILIDAD OPERATIVA

Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Participacion en los Resultados

Ganancia (Pérdida) por Inst.Financieros
RESULTADO ANTES DE IMPTO RENTA

Participacion de los Trabajadores
Impuesto a la Renta
UTILIDAD {PERDIDA] NETA DE ACT. CONT.

Ingreso (Gasto) Neto de Oper. Discont.
PERDIDA DEL EJERCICIO

tador Publi

CLAE
R.U.C. 20100025672

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS DEL MES DE JULIO DEL 2025
L 3 SGLES L]

Gutierrez
Colegiado

Matricula N* 48511

ANEXO N°254-B

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-222,677.01
0.00

0.00
7,535.00
0.00
-215,142.01

1,270.48
-4,048.15
0.00

0.00
-217,919.68

0.00
0.00
-217,919.68

0.00

-217,919.68



