

CLAE
R.U.C. 20100025672
ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS DEL MES DE JULIO DEL 2025
* SOLES *

INGRESOS OPERACIONALES:

Ventas Netas (Ingresos Operacionales)	0.00
Otros Ingresos Operacionales	0.00
Total Ingresos Brutos	0.00

COSTO DE VENTAS:

Costo de Ventas (Operacionales)	0.00
Otros Costos Operacionales	0.00
Total Costos Operacionales	0.00

UTILIDAD BRUTA	0.00
-----------------------	-------------

Gastos Legales	0.00
Gastos Administrativos	-222,677.01
Gastos de Ventas	0.00
Ganancia (Pérdida) por Venta de Activos	0.00
Otros Ingresos	7,535.00
Otros Gastos	0.00
UTILIDAD OPERATIVA	-215,142.01

Ingresos Financieros	1,270.48
Gastos Financieros	-4,048.15
Participación en los Resultados	0.00
Ganancia (Pérdida) por Inst.Financieros	0.00
RESULTADO ANTES DE IMPTO RENTA	-217,919.68

Participación de los Trabajadores	0.00
Impuesto a la Renta	0.00
UTILIDAD (PERDIDA) NETA DE ACT. CONT.	-217,919.68

Ingreso (Gasto) Neto de Oper. Discont.	0.00
PERDIDA DEL EJERCICIO	-217,919.68


Percy Hans Chavez Gutierrez
Contador Publico Colegiado
Matricula N° 48511

CLAE S.A. en Liquidación

ALFONSO WENCESLIO PANDO BORJA
LIQUIDADOR - PRESIDENTE

CLAE S.A. en Liquidación

JANE GLORIA MONTERO ARANDA

CLAE S.A. en Liquidación

TEODORO JUAN GUTIERREZ PRIETO
LIQUIDADOR